[image: image1.png]

Громадский сельский совет депутатов
Уярского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ

 «03» апреля 2017 г.                    п. Громадск                                    №02
О внесении изменений
в решение Громадского сельского
Совета депутатов от 19.05.2016г. №07
«О создании административной комиссии      f
МО Громадский сельсовет»
В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае" и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом МО Громадский сельсовет Уярского района Красноярского края, Громадский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Громадского сельского Совета депутатов от 19.05.2016г. №07 «О создании административной комиссии МО Громадский сельсовет» следующие изменения:
- изложить приложение 1 в  редакции приложения к данному решению.
2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Громадского сельсовета.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно политической газете Уярского района «Вперед».
Председатель
Совета депутатов                                                                   А.В.Тишкин
Глава Громадского сельсовета                                              А.С. Шерстнев
Приложение № 1
к Решению Громадского
сельского Совета депутатов
от «03» апреля 2017 г. № 02
Состав административной комиссии

 МО Громадский сельсовет
1.   Председатель комиссии -    Шерстнев Александр Сергеевич (глава Громадского сельсовета);
2.   Заместитель   председателя   -   Смоленский   Николай   Алексеевич   (зам.   главы Громадского сельсовета);
3.   Секретарь комиссии - Киура Татьяна Васильевна (главный специалист Громадского сельсовета);
4.   Члены комиссии:
-      Тишкин  Анатолий  Васильевич  (председатель  Совета депутатов  Громадского сельсовета;
- Яковлева Галина Николаевна - (депутат Громадского сельского Совета депутатов).